РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ  РАЙОН

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 « АЛЕКСАНДРОВСКОЕ

Тридцать первая   сессия                                                                           Третьего созыва

от  26. 08. 16 г                                                                                         с. Александровское

РЕШЕНИЕ № 114
О внесении изменений  и дополнений в Устав

администрации  МО «Александровское»

 В целях приведения Устава муниципального образования «Александровское» в соответствие с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным и региональным законодательством, руководствуясь статьей 41 Устава муниципального образования «Александровское»,

ДУМА  РЕШИЛА :

1. Внести изменения и дополнения в Устав Александровского муниципального образования.                                          ( Приложение прилагается)

2. Поручить главе Александровского муниципального образования обеспечить государственную регистрацию настоящего решения в соответствии с действующим  законодательством.

3. Опубликовать в средствах массовой информации настоящее решение с изменениями и дополнениями в  Устав Александровского  муниципального образования после государственной регистрации.

4. Ответственность за  исполнение настоящего решения возложить на Главу Александровского муниципального образования.

5.Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и опубликовании в «Муниципальном  Вестнике»

Глава МО «Александровское»,

Председатель Думы МО «Александровское»                С.И. Прохоров.

Приложение                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Решению Думы

№ 114 от 26.08.16

Изменения и дополнения,  вносимые в Устав муниципального образования «Александровское»

1. Статья 7 часть 1 Устава дополнить пунктом 14 следующего содержания: « осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации»
2. Статья  32 Устава  часть 1.1. исключить.

3. Статья 32  Устава часть 2.1. исключить.

4. Статья 29 Устава  в части 19.1 слова «Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 79-ФЗ «О  запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета                               ( вклады), хранить наличные денежные средства  и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами» исключить.
5. Статья 70 Устава  пункт 3 части 1 считать часть 2.